$750.00, Tasa: 0.000000, Importe: $0.00 

$75.00 $750.00

78102203 1 SX - Envío ENVIO 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: ENVIOS 
Traslados:
IVA: 002, Base: $171.55, Tasa: 0.160000, Importe: $27.45 

$171.55 $171.55

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN Total: $949.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.